

### 1、 报价一览表

项目名称：浠水县安装稽查布控监控设备采购项目

报价	小写：48373 元
	大写：肆万捌仟叁佰柒拾叁圆整
合同履行期限	3 天
质量目标	按标准履行，验收合格
备注	

注：1、所有价格均用人民币表示，单位为元。

2、诚信承诺声明：

①如在评审中，发现我方提供的响应资料不能满足采购文件的要求，采购人有权拒绝我方的报价。

②如在商议履约条件时，我公司不能满足采购文件的要求，采购人有权拒绝授予合同或取消合同。

③如在供货时，我方提供的货物或服务不能满足采购文件约定的条件时，有权拒绝我方的供货或拒绝支付货款。

供应商名称（公章）：湖北兴华网络科技有限公司

供应商法定代表人（签字）：林州叶

日期：2021年9月18日



## 2、 分项报价表

序号	费用名称	数量	单价	总价	备注
1	显示屏 (85 寸)	1	17100	17100	海信
2	大屏支架	1	858	858	定制
3	HDMI 高清线缆	3	310	930	深蓝之星
4	机柜	1	2000	2000	定制
5	ODF 子框	1	285	285	定制
6	室内摄像机 (带监听)	4	690	2760	浙江大华
7	室外摄像机 (带监听)	10	700	7000	浙江大华
8	万向节 (支架)	10	49	490	浙江大华
9	电脑	1	4800	4800	DELL
10	华为交换机 (带 POE 供电)	1	2600	2600	S2700
11	NVR 主机 (支持新国 标需要视频专网或 公安网注册)	1	4200	4200	浙江大华
12	硬盘	4	1200	4800	浙江大华
13	安装配件、辅材	1	550	550	海信
总计				48373	

说明:

1. 所有价格均用人民币表示, 单位为元, 精确到个数位。
2. 分项报价总计价格必须与报价一览表报价一致。
3. 如果不提供详细的投标分项报价将被视为没有实质性响应询价文件。
4. 供应商必须按此表格式中的对应栏目内容填写, 若需增加栏目, 请在栏目“其他”中填写, 并作详细说明。

供应商法定代表人或委托代理人签字: 林明

供应商名称 (签章): 湖北兴华网络科技有限公司

时间: 2021年9月18日

